
お世話になっている皆様へ                     内部文書 

『大石宗後援会事務所開設』のご案内 
拝啓 
春寒の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
毎々 大石宗君への力強いご支援を賜り、心より御礼申し上げます。 
2 月 23 日（木）13 時から、春の戦いに向けて、後援会の拠点となる事務所の神事並びに事務所びらきを行い、

体制を整えることとなりました。 
ぜひ、お近くを通られる際は、気軽にお立ち寄り頂ければ幸いです。 
何卒宜しくお願い致します。 

敬具 
 

大石宗後援会事務所（上町二丁目交差点より北４００M） 

住所：高知県高知市山ノ端町 218-1  電話：088-803-5019 

 
 
 
 
 

 
  

  


